
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CÁT HẢI 

 
 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cát Hải, ngày         tháng  02  năm 2025 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 đối với viên chức 

 do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn 

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/TT-

BNV, ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng 

bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm 

niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND, ngày 02/11/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ 

chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp 

công lập thuộc thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND, ngày 28/02/2022 của UBND 

thành phố Hải Phòng ban hành quy định về nâng bậc lương trước thời hạn đối 

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc 

trong thực hiện nhiệm vụ; 

Căn cứ Công văn số 460/SNV-VP, ngày 15/3/2022 của Sở Nội vụ Thành 

phố về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung về việc  nâng bậc lương trước 

thời hạn do lập thành tích xuất sắc; 

Xét đề nghị của Phòng Nội vụ, Lao động- Thương binh và Xã hội huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn 06 tháng đối với bà Đoàn Việt Hà; 

Chức danh, đơn vị công tác: Phó Hiệu trưởng Trường tiểu học Nguyễn 

Văn Trỗi; 

Đang hưởng lương chức danh nghề nghiệp: Giáo viên Tiểu học hạng II, 

mã số V.07.03.28; 

Từ bậc 2: hệ số 4,34 lên bậc 3: hệ số 4,68; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/thong-tu-03-2021-tt-bnv-sua-doi-che-do-nang-bac-luong-thuong-xuyen-doi-voi-can-bo-cong-chuc-479530.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/thong-tu-03-2021-tt-bnv-sua-doi-che-do-nang-bac-luong-thuong-xuyen-doi-voi-can-bo-cong-chuc-479530.aspx


2 

 

Thời gian hưởng và mốc xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/4/2025. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội 

vụ, Lao động-Thương binh và Xã hội, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Đoàn Việt Hà căn cứ quyết 

định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ, LĐ-TB và XH; 

- Lưu: VT, NVLĐTBXH. 

      

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Trung Cường 
 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-18T15:25:14+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-19T08:05:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-19T08:05:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-19T08:05:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




